[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO N.º 26/2021

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: CEBI – Centro Eletrônico Bancário Industrial Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 05/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de software e prestação de serviços de informática para fornecimento de sistemas de gestão pública integrada, para o controle contábil, orçamentário, financeiro, operacional, patrimonial, materiais, compras, licitações e contratos, folha de pagamento, ponto eletrônico, serviço de impressão de contas a laser, portal da transparência e protocolo, conforme as especificações e condições estabelecidas no edital e neste termo de referência, com respectivas cessões de direitos e licenças de uso, compreendendo implantação, customização, suporte técnico, migração da base de dados, treinamento e manutenção.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 58.333,00 (cinquenta e oito mil trezentos e trinta e três reais).

DATA DA ASSINATURA: 03/08/2021.

Leme, 03 de agosto de 2021.

Mauricio Rodrigues Ramos
      Diretor–Presidente